事 務 連 絡

令和５年 11 月 10 日

 各地域薬剤師会会長   様

静岡県薬剤師会事務局長

令和５年度 人生の最終段階における医療・ケア普及啓発事業（県委託事業）

11/5 開催「ＡＣＰ普及のための医療・介護専門職向け基礎研修」の

動画配信について

標題の件について、静岡県医師会から別添写（令和５年 11 月７日付け事務連絡）

のとおり通知がありましたのでご案内申し上げます。

つきましては、貴会会員へのご周知方よろしくお願い申し上げます。

記

【「ＡＣＰ普及のための医療・介護専門職向け基礎研修」の動画配信】

１ ＵＲＬ

https://us02web.zoom.us/rec/share/5S1FgnNgcFi3fpI4nFjxdP8KCBfqI12RymkV

-7aSEU_IIUvEnVoadlBT9h6lB0FI.CAl4O7GrCEIDoJ_y?startTime=1699155016000

２ パスコード

@PYavq7t

３ 配信時期

令和５年 12 月 10 日（日）まで

担当：静岡県薬剤師会事務局業務スタッフ；山澤

電話：054-203-2023／FAX：054-203-2028

Ｅ-mail：michiyo@shizuyaku.or.jp

https://us02web.zoom.us/rec/share/5S1FgnNgcFi3fpI4nFjxdP8KCBfqI12RymkV-7aSEU_IIUvEnVoadlBT9h6lB0FI.CAl4O7GrCEIDoJ_y?startTime=1699155016000
https://us02web.zoom.us/rec/share/5S1FgnNgcFi3fpI4nFjxdP8KCBfqI12RymkV-7aSEU_IIUvEnVoadlBT9h6lB0FI.CAl4O7GrCEIDoJ_y?startTime=1699155016000
mailto:michiyo@shizuyaku.or.jp

shizuyaku
写